
 

 

UCHWAŁA NR X/11/2025 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Rychliki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1  i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rychliki, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu,  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VII/50/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rychliki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2023 roku poz. 5660) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 11, ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) odzież i tekstylia” ;”. 

2. w § 14, ust. 4 po literze b) dodaje się literę c) w brzmieniu: 

„c) odzież i tekstylia – 2 razy w roku, w miesiącach kwiecień i wrzesień , w formie tzw. wystawki 

bezpośrednio od mieszkańców bądź na bieżąco w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rychliki 

Zofia Wnuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 21 marca 2025 r.

Poz. 1297


		2025-03-21T11:55:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




